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İSNAD ATIF SİSTEMİ 2. EDİSYON ZOTERO ŞABLONU - METİNİÇİ 

İSNAD Atıf Sistemi 2. Edisyon metiniçi versiyonu için Zotero referans yönetim programı şablonu hazırlanarak İSNAD 
web sitesi üzerinden erişime sunulmuştur. Hazırlanan bu şablon yalnızca Zotero programında değil Mendeley, RefWorks, 
Papers, BibSonomy, Easybib gibi farklı referans yönetim programlarında da kullanılabilmektedir. Şablon hazırlanırken Zotero 
programı esas alınmış ve Zotero’nun sunduğu teknik imkanlar doğrultusunda atıf yapma ve kaynakça düzenleme işlemini 
mümkün oldğunca ayrıca elle müdahaleye gerek kalmadan, otomatik şekilde yapabilme hedeflenmiştir. Zotero programının 
bazı kısıtlılıkları yine programın sunduğu farklı imkanlarla giderilmeye çalışılmıştır. 

Bu kılavuz, İSNAD’ın Zotero programında doğru ve kolay kullanılması, şablon dosyasının yüklenmesi ve eserlerin 
bibliyografik bilgilerinin Zotero kütüphanesine doğru şekilde eklenmesi gibi konularda araştırmacılara yardımcı olmak 
amacıyla hazırlanmıştır. Kılavuz içerisinde, şablona dair genel ilkelerden sonra her bir veri türünün Zotero’da hangi alana ne 
şekilde ekleneceği ile ilgili bilgiler ve ayrı ayrı kullanım örnekleri de yer almaktadır. 

 
Arş. Gör. Osman Durmaz 

Aksaray Üniversitesi 
İslami İlimler Fakültesi 

ŞABLONUN ZOTERO PROGRAMINA EKLENMESİ 

Şablonun Zotero programına eklenmesi için aşağıdaki adımlar takip edilmelidir.  
❶ İndirme 
Şablon, Zotero programı içerisinden doğrudan veya İSNAD web sayfası indirmeler bölümünde 

(https://www.isnadsistemi.org/indirmeler) yer alan yazılım şablonları kısmından bilgisayara indirilebilir. Program 
içerisinden doğrudan indirilmek için 2. adıma geçilir. Web sayfasından indirilmesi durumunda, indirilen .zip dosyası içinde 
yer alan isnad-metinici.csl isimli dosya bilgisayarda bir konuma (örneğin masaüstüne) çıkarılır. 

❷ Şablonu Ekleme 

 

 ❶ Zotero programının sol üst kısmında yer alan Düzenle 
menüsü tıklanır. 

❷ Tercihler  seçeneği seçilir.  
❸ Açılan Zotero Tercihleri penceresinde Gönderme Yap 

sekmesi tıklanır. 
❹ Şablon siteden indirilmemiş, Zotero içinden indirilecekse 

bu adım atlanarak 5. Adıma geçilir. Bilgisayara indirilmişse:  
① + butonuna tıklanır. 
② Bilgisayara indirilen isnad-metinici.csl isimli dosya 
bulunarak “Aç” butonu tıklanır. 

❺ Şablon bilgisayardan yüklenmişse 6. adıma atlanır. 
Yüklenmemiş, Zotero içinden indirilecekse: 
① Ek stiller indir… bağlantısı tıklanır. 
② Açılan ekranda yer alan arama kutusuna isnad 
yazılarak  arama yapılır. 
③ Çıkan sonuçlar arasından İSNAD Atıf Sistemi 2. Edisyon 
(metiniçi) tıklanır. 

❻ Kaynakçalara makale URL’leri dahil edilsin seçeneği 
işaretlernir,  

❼ OK butonuna tıklanarak işlem tamamlanır. 
 

 
 

 
 

 

https://www.isnadsistemi.org/
https://www.mendeley.com/
https://refworks.proquest.com/
https://www.papersapp.com/
https://www.bibsonomy.org/
https://www.easybib.com/
https://www.isnadsistemi.org/indirmeler
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1. Genel İlkeler 

❶ Kılavuzda Yer Alan Eserleri Zotero’ya Ekleme 
İSNAD Atıf Sistemi 2. Edisyon yazım kılavuzunda yer alan veri türlerinin Zotero kitaplığında hangi alanlara ne şekilde 

kaydedileceği kılavuzda ayrı ayrı gösterilmiştir. Bunun yanında kılavuzda yer alan bütün eserler İSNAD web sitesinden şablon 
dosyası ile birlikte indirilebilmektedir. Web sitesinden indirilen İSNAD 2. Edisyon Eserler.rdf isimli dosya, Zotero programına; 
Dosya -> İçer aktar… yolu takip edilerek eklenebilir. Ayrıca kılavuzda kullanılan bütün eserler Zotero web kitaplığı olarak 
paylaşılmıştır. https://www.zotero.org/groups/2478277/snad_atf_sistemi__the_isnad_citation_style/library adresinden 
İSNAD Zotero web kitaplığına erişim sağlanabilmektedir. 

❷ DOI Numarası Ekleme 
İSNAD kaynak gösterilen yayınların varsa DOI numaralarını kaynakçada gösterme ilkesini benimsemiştir. DOI 

numaraları eklenirken, https://doi.org/ ön eki yazılmamalıdır. Bu ek şablonda yer almaktadır. 
Örnek: https://doi.org/10.5281/zenodo.3359806 şeklindeki bir DOI numarası Zotero’ya 10.5281/zenodo.3359806 

şeklinde, ön eki silinerek (https://doi.org/10.5281/zenodo.3359806) kaydedilmelidir. 
❸ İlave/Extra Alanının Kullanımı 
Zotero referans yönetimi konusunda kolaylıklar sağlamakla beraber bazı noktalarda kısıtlamalar barındırmaktadır. Bu 

kısıtlamaları aşmak için eser künye bilgileri eklenirken İlave alanına bazı verilerin girilmesi gerekmektedir. 
Örnek: İSNAD yazım kılavuzuna göre kısa mesajlar kaynakçada şu şekilde gösterilmektedir: Doğan, Yusuf. İlahiyat Atıf 

Dizini hk. (Kısa Mesaj 02 Eylül 2019, Alıcı Sami Şahin). 
Zotero’da “Kısa mesaj” şeklinde bir eser türü bulunmamaktadır. Bu tür kaynaklar “Anlık İleti” olarak kaydedilmektedir. 

Ancak Zotero’da bulunan “Anlık İleti” türünde kaynakçada İSNAD’ın gösterilmesini zorunlu kıldığı “Kısa Mesaj” ibaresini 
ekleyebilecek bir alan bulunmamaktadır. Bu durumda iki seçenek bulunmaktadır: 1. Word 
programına dipnot kaynakça otomatik şekilde eklendikten sonra ilgili yere elle “Kısa 
Mesaj” ibaresini eklemek. 2. İlave alanını kullanmak. 

Çözülemeyen pek çok konuda Zotero tarafından otomatik eklenen kaynakça ve 
dipnotlarda elle düzeltme yapmak gerekmektedir. Ancak kaynakça güncellendiğinde, elle 
yapılan bu değişiklikler kaybolacağı için bu yöntem en son tercih edilmeli, bunun yerine 
İlave alanı kullanılmalıdır. Yukarıda verilen örnekte “Kısa Mesaj” ibaresinin otomatik 
eklenmesi, sonradan bu kaynağa başvurulduğunda veya Word dosyasında kaynaklar 
güncellendiğinde tekrar tekrar elle müdahaleye gerek kalmaması için yandaki resimde 
görüldüğü gibi İlave alanına genre: Kısa Mesaj şeklinde yazılmalıdır. İlave alanına farklı verilerek ekleneceği zaman, her bir 
verisinin bir satırda yazılması, verilerin alt alta olması gereklidir. 

❹ Hicri ve Miladi Tarihlerin Gösterilmesi 
Zotero tarihlerin gösteriminde, gün ay yıl (gg.aa.yyyy) standardını kabul etmekte, bunun dışında hicri/miladi veya 

2019-2020 şeklinde aralıklı tarih gösterimlerini destkelememektedir. Standart gösterim dışındaki tarihler, İlave alanına issued: 
“Gösterilecek Tarih” şeklinde yazılarak gösterilebilmektedir. Buraya yazılacak tarihler tırnak içinde yazılmalıdır. 

❺ Tahkik, Neşreden, Sadeleştiren, Hazırlayan, Müellif ve Görüşmeci Türlerinde Yazar Ekleme 
Zotero’da her eser türüne göre farklı yazar türleri bulunmaktadır ancak yazar türleri sınırlıdır. Bu nedenle Zotero’da 

dahili şekilde yer almayan yazar türlerini göstermek için İlave alanına aşağıdaki şekilde yazılmalıdır: 
Neşreden (nşr.)  editorial-director: Neşreden Ad Soyad 
Hazırlayan (haz.)  director: Hazırlayan Ad Soyad 
Sadeleştiren (sad.)  reviewed-author: Sadeleştiren Ad Soyad 
Müellif (mlf.)  original-author: Müellif Ad Soyad 
Görüşmeci   interviewer: Görüşmeci Ad Soyad 

https://www.zotero.org/groups/2478277/snad_atf_sistemi__the_isnad_citation_style/library
https://doi.org/10.5281/zenodo.3359806
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Tahkik eden (thk.)   Yazarlar arasında “Dizi Editörü” varsa dizi editörü olarak; yoksa İlave alanına collection-
editor: Tahkik Eden Ad Soyad yazarak eklenir. 
İlave alanına birden fazla yazar eklenmek istendiğinde enter ile alt satıra geçerek her veri yeni bir satırda olacak şekilde 

alt alta yazılarak eklenir:  
Örnek:  
 
 

 

2. Kitap 

2.1. Kitap-Yazarsız ve Anonim 
Kitap-Yazarsız ve Anonim veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde, yazar adı boş bırakılarak 

kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (İş Kanunları, 2014; Resāʾilü İḫvāni’ṣ-Ṣafā, 1376) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (İş 
Kanunları, 2014; Resāʾilü İḫvāni’ṣ-Ṣafā, 1376) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (İş Kanunları, 2014, 34; 
Resāʾilü İḫvāni’ṣ-Ṣafā, 1376, 1/11) şeklinde gösterilir. 

2.2. Kitap-Tek Yazarlı 
Kitap-Tek Yazarlı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği 

yerde (İnan, 2018; Sezgin, 1967) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (İnan, 2018; Sezgin, 1967) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak 
başvurulduğunda (İnan, 2018, 34; Sezgin, 1967, 1/19-23) şeklinde gösterilir. 

2.3. Kitap-İki Yazarlı 
Kitap-İki Yazarlı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği 

yerde (Barkan - Ayverdi, 1973; İnan - Parmaksızoğlu, 2018) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Barkan - Ayverdi, 1973; İnan - 
Parmaksızoğlu, 2018) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Barkan - Ayverdi, 1973, 45; İnan - Parmaksızoğlu, 
2018, 56-57) şeklinde gösterilir. 

2.4. Kitap-Çok Yazarlı 
Kitap-Çok Yazarlı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği 

yerde (Eisen vd., 2002; Topaloğlu vd., 1998) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Eisen vd., 2002; Topaloğlu vd., 1998) şeklinde ve 
doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Eisen vd., 2002, 36; Topaloğlu vd., 1998, 17) şeklinde gösterilir. 

2.5. Kitap-Editörlü 
Kitap-Editörlü veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği 

yerde (Faroqhi, 2011; Kaynar, 2015; Furat vd., 2018) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Faroqhi, 2011; Kaynar, 2015; Furat vd., 
2018) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Faroqhi, 2011, 3/7; Kaynar, 2015, 6; Furat vd., 2018, 5-10) şeklinde 
gösterilir. 

2.6. Kitap-Elektronik 
Kitap-Elektronik veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde, Yayın Yeri/Place alanına doğrudan 

PDF, ePub şeklinde ya da İlave/Extra alanına medium: PDF şeklinde yayın formatları yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk 
geçtiği yerde (Şahin, 2004; Şenler, 2016) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Şahin, 2004; Şenler, 2016) şeklinde ve doğrudan alıntı 
olarak başvurulduğunda (Şahin, 2004, 78; Şenler, 2016, 67) şeklinde gösterilir. 

2.7. Kitap-Çeviri 
Kitap-Çeviri veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde, çeviren (ler) Çevirmen/Translator olacak 

şekilde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Dvornik, 1990; Mahmud, 2005) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Dvornik, 
1990; Mahmud, 2005) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Dvornik, 1990, 34; Mahmud, 2005, 96) şeklinde 
gösterilir. 
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2.8. Kitap-Neşir 
Kitap-Neşir veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde, neşreden(ler) İlave/Extra alanına 

editorial-director: Neşreden Adı Soyadı şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Taşköprizâde Ahmed 
Efendi, 1968; Teftâzânî, 1408/1988) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Taşköprizâde Ahmed Efendi, 1968; Teftâzânî, 1408/1988) 
şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Taşköprizâde Ahmed Efendi, 1968, 2/67; Teftâzânî, 1408/1988, 22-24) 
şeklinde gösterilir. 

2.9. Kitap-Tahkik/Edisyon Kritik 
Kitap-Tahkik/Edisyon Kritik veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde, tahkik eden(ler) Dizi 

Editörü/Series Editör olacak şekilde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Saffâr, 1432) şeklinde, sonraki geçtiği yerde 
(Saffâr, 1432) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Saffâr, 1432, 2/56) şeklinde gösterilir. 

2.10. Kitap-Sadeleştirilen  
Kitap-Sadeleştirilen veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde, sadeleştiren(ler) İlave/Extra 

alanına reviewed-author: Sadeleştiren Adı Soyadı şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Ahmed Cevdet 
Paşa, 1995) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Ahmed Cevdet Paşa, 1995) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda 
(Ahmed Cevdet Paşa, 1995, 120) şeklinde gösterilir. 

3. Kitap Bölümü 

3.1. Kitap Bölümü-Editörlü Eserde 
Kitap Bölümü-Editörlü Eserde veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap Bölümü/Chapter türünde kaydedilir. 

Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Rudolph, 2003; Kelly, 2010) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Rudolph, 2003; Kelly, 2010) şeklinde 
ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Rudolph, 2003, 290; Kelly, 2010, 81-82) şeklinde gösterilir. 

3.2. Kitap Bölümü-Neşredilen Eserde 
Kitap Bölümü-Neşredilen Eserde veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap Bölümü/Chapter türünde, bölüm 

yazar(lar)ı Yazar/Author alanına normal yazar olarak, kitabın yazar(lar)ı İlave/Extra alanına original-author: Adı Soyadı 
şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Mahmud, 1431) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Mahmud, 1431) 
şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Mahmud, 1431, 1/290) şeklinde gösterilir. 

4. Kur’ân-ı Kerîm 

4.1. Meâl-Basılı 
Meâl-Basılı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde, yazar alanı boş bırakılarak kaydedilir. 

Kaynak gösterilecek sûre adı ve âyet numarası dipnotta, Ayet/Verse alanına el-Bakara 2/12 şeklinde yazılarak gösterilir. Sûre 
isimlerinin yazılışları ile ilgili dökümana İSNAD internet sitesi üzerinden erişilebilmektedir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde 
(Kur’an Mesajı: Meal-Tefsir, 2002, el-Enfâl 8/2; Kur’ân-ı Kerîm Meâli, 2009, el-Bakara 2/12) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (el-
Bakara 2/12; el-Enfâl 8/2) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (el-Enfâl 8/2; el-Bakara 2/12) şeklinde 
gösterilir. 

4.1. Meâl-Web 
Meâl-Web veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde, yazar alanı boş bırakılarak kaydedilir. 

Kaynak gösterilecek sûre adı ve âyet numarası dipnotta, Ayet/Verse alanına el-Bakara 2/12 şeklinde yazılarak gösterilir. Sûre 
isimlerinin yazılışları ile ilgili dökümana İSNAD internet sitesi üzerinden erişilebilmektedir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde 
(Kur’ân Yolu, 16 Nisan 2018, el-Bakara 2/12) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (el-Bakara 2/12) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak 
başvurulduğunda (el-Bakara 2/12) şeklinde gösterilir. 
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5. Kitâb-ı Mukaddes 

5.1. Kitâb-ı Mukaddes-Basılı 
Kitâb-ı Mukaddes-Basılı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde, yazar alanı boş bırakılarak 

kaydedilir. Kaynak gösterilecek bölüm adı ve numarası dipnotta, Ayet/Verse alanına Yaratılış 1/12 şeklinde yazılarak 
gösterilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Kitabı Mukaddes, 2003, Yar.1:12; Kutsal Kitap: Tevrat, Zebur, İncil, 2009, Elç.12:10-
12) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Yar.1:12; Elç.12:10-12) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Yar.1:12; 
Elç.12:10-12) şeklinde gösterilir. 

5.2. Kitâb-ı Mukaddes-Web 
Kitâb-ı Mukaddes-Web veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde, yazar alanı boş bırakılarak 

kaydedilir. Kaynak gösterilecek bölüm adı ve numarası dipnotta, Ayet/Verse alanına Yaratılış 1/12 şeklinde yazılarak 
gösterilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Kitab-ı Mukaddes, 12 Temmuz 2019, Yar.1:12; The Holy Bible, 10 Nisan 2020, 
Gen.1:12) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Yar.1:12; Gen.1:12) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Yar.1:12; 
Gen.1:12) şeklinde gösterilir. 

6. Hadis Kaynakları 

6.1. Hadis (“Kitâb Adı”, Bâb No. Sistemi) 
Hadis (“Kitâb Adı”, Bâb No. Sistemi) veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde kaydedilir. Kaynak 

gösterilecek kitap adı ve bâb numarası dipnotta, Kitap/Book alanına “Menâḳıb”, 24 şeklinde yazılarak gösterilir. Bu tür eserler 
ilk geçtiği yerde (Buhârî, “Menâḳıb”, 24) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Buhârî, “Menâḳıb”, 24) şeklinde ve doğrudan alıntı 
olarak başvurulduğunda (Buhârî, “Menâḳıb”, 24) şeklinde gösterilir. 

6.2. Hadis (“Kitâb Adı”, Hadis No. Sistemi) 
Hadis (“Kitâb Adı”, Hadis No. Sistemi) veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde kaydedilir. 

Kaynak gösterilecek kitap adı ve hadis numarası dipnotta, Kitap/Book alanına “Ticârât”, 45 şeklinde yazılarak gösterilir. Bu 
tür eserler ilk geçtiği yerde (Müslim, “Ticârât”, 45; İmam Mâlik, “Sadaka”, 12) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Müslim, 
“Ticârât”, 47; İmam Mâlik, “Sadaka”, 14) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Müslim, “Ticârât”, 47; İmam 
Mâlik, “Sadaka”, 14) şeklinde gösterilir. 

6.3. Hadis (Cilt/Sayfa No. Sistemi) 
Hadis (Cilt/Sayfa No. Sistemi) veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde kaydedilir. Kaynak 

gösterilecek cilt ve hadis numarası dipnotta, Sayfa/Page alanına 4/289 (No. 8716) şeklinde yazılarak gösterilir. Bu tür eserler 
ilk geçtiği yerde (Ahmed b. Hanbel, 1405/1985) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Ahmed b. Hanbel, 1405/1985) şeklinde ve 
doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Ahmed b. Hanbel, 1405/1985, 5/23) şeklinde gösterilir. 

7. Yazma Eser 

7.1. Yazma Eser-Müellifi Bilinmeyen 
Yazma Eser-Müellifi Bilinmeyen veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına El Yazması/Manuscript türünde; 

Kütüphane adı Arşiv/Archive, koleksiyon adı Arşivdeki Yeri/Loc. in Archive, kayıt numarası Yer Numarası/Call Number, varak 
numarası Sayfa Sayısı/# of Pages alanlarına yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Tefsîru suveri’l-Kur’ân, 
Yazmalar, 363/2; Kitâbuz’z-zekât ve’l-buyûʿ, Orhan Camii, 473) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Tefsîru suveri’l-Kur’ân, 
Yazmalar, 363/2; Kitâbuz’z-zekât ve’l-buyûʿ, Orhan Camii, 473) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Tefsîru 
suveri’l-Kur’ân, Yazmalar, 363/2, 51a; Kitâbuz’z-zekât ve’l-buyûʿ, Orhan Camii, 473, 17a) şeklinde gösterilir. 

7.2. Yazma Eser-Müellifi Bilinen 
Yazma Eser-Müellifi Bilinen veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına El Yazması/Manuscript türünde; Kütüphane 

adı Arşiv/Archive, koleksiyon adı Arşivdeki Yeri/Loc. in Archive, kayıt numarası Yer Numarası/Call Number, varak numarası 
Sayfa Sayısı/# of Pages alanlarına yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Keşşî, Şehit Ali Paşa, 1153; Siğnâkī, Esad 
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Efendi, 3893; Birgiwī, Danish Collection, Cod. Arab. A.C. 5) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Keşşî, Şehit Ali Paşa, 1153; Siğnâkī, 
Esad Efendi, 3893; Birgiwī, Danish Collection, Cod. Arab. A.C. 5) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Keşşî, 
Şehit Ali Paşa, 1153, 79a; Siğnâkī, Esad Efendi, 3893, 210a; Birgiwī, Danish Collection, Cod. Arab. A.C. 5, 21b-22a) şeklinde 
gösterilir. 

8. Yunan ve Roma Klasikleri 

Yunan ve Roma Klasikleri veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde kaydedilir. Kaynak 
gösterilecek bölüm numarası, paragraf numarası, satır numarası dipnotta, uluslararası standart forma uygun şekilde 
Sayfa/Page alanına 1031a 15-20 şeklinde yazılarak gösterilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Aristoteles, 1960; Aquinas, 1961; 
Aristoteles, 1996) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Aristoteles, 1960; Aquinas, 1961; Aristoteles, 1996) şeklinde ve doğrudan 
alıntı olarak başvurulduğunda (Aristoteles, 1960, 1031a 15-20; Aquinas, 1961, XI.2 2188; Aristoteles, 1996, III.4 999b 5-7) 
şeklinde gösterilir. 

9. Arşiv Belgesi 

Arşiv Belgesi veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına El Yazması/Manuscript türünde; belge adı ve kodu 
Başlık/Title alanına Bâb-ı Âsafî- Âmedî Kalemi [A.(AMD)] şeklinde, arşiv adı ve kısaltması Yazar/Author alanına soyad, ad 
formunda BOA, Osmanlı Arşivi şeklinde, defter kodu Kısa Başlık/Short Title alanına [A.(AMD)] şeklinde, numara ve gömlek 
numarası Yer Numarası/Call Number alanına No. 16, Gömlek No. 72 şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği 
yerde (A.DVNS.ASK.MHM.d, No. 989, Gömlek No. 7; A.DVN.DVE, No. 976; A. (AMD), No. 16, Gömlek No. 72) şeklinde, sonraki 
geçtiği yerde (A.DVNS.ASK.MHM.d, No. 989, Gömlek No. 7; A.DVN.DVE, No. 976; A. (AMD), No. 16, Gömlek No. 72) şeklinde ve 
doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (A.DVNS.ASK.MHM.d, No. 989, Gömlek No. 7, 1a; A.DVN.DVE, No. 976, 61a; A. (AMD), 
No. 16, Gömlek No. 72, 1a) şeklinde gösterilir. 

10. Kadı Sicilleri 

10.1. Kadı Sicili-Matbu 
Kadı Sicili-Matbu veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği 

yerde (Galata Mahkemesi 90 Numaralı Sicil, 2012; İstanbul Kadı Sicilleri Eyüb Mahkemesi 49 Numaralı Sicil, 2011) şeklinde, 
sonraki geçtiği yerde (Galata Mahkemesi 90 Numaralı Sicil, 2012; İstanbul Kadı Sicilleri Eyüb Mahkemesi 49 Numaralı Sicil, 
2011) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Galata Mahkemesi 90 Numaralı Sicil, 2012, 45; İstanbul Kadı Sicilleri 
Eyüb Mahkemesi 49 Numaralı Sicil, 2011, 67) şeklinde gösterilir. 

10.2. Kadı Sicili-Arşivde 
Kadı Sicili-Arşivde veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına El Yazması/Manuscript türünde; Kütüphane adı 

Arşiv/Archive, koleksiyon adı Arşivdeki Yeri/Loc. in Archive, kayıt numarası Yer Numarası/Call Number, varak numarası 
Sayfa Sayısı/# of Pages alanlarına yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Kayseri Sancağı Şer’îye Sicil Defteri, 
1334) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Kayseri Sancağı Şer’îye Sicil Defteri, 1334) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak 
başvurulduğunda (Kayseri Sancağı Şer’îye Sicil Defteri, 1334, 62-63) şeklinde gösterilir. 

11. Ansiklopedi 

11.1. Ansiklopedi-Matbu 
Ansiklopedi-Matbu veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Ansiklopedi Makalesi/Encyclopedia Article türünde 

kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Akün, 1989; İnalcık, 1997; Yavuz, 2001) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Akün, 1989; 
İnalcık, 1997; Yavuz, 2001) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda şeklinde (Akün, 1989, 2/418; İnalcık, 1997, 
9/118; Yavuz, 2001, 23/326) şeklinde gösterilir. 
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11.2. Ansiklopedi-Yazarsız 
Ansiklopedi-Yazarsız veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Ansiklopedi Makalesi/Encyclopedia Article türünde, 

yazar adı boş bırakılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (“Felsefe”, 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (“Felsefe”, 
2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda şeklinde (“Felsefe”, 2019) şeklinde gösterilir. 

11.3. Ansiklopedi-Web 
Ansiklopedi-Web veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Ansiklopedi Makalesi/Encyclopedia Article türünde 

kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Çağrıcı, 12 Temmuz 2019; Lowin, 13 Temmuz 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde 
(Çağrıcı, 12 Temmuz 2019; Lowin, 13 Temmuz 2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Çağrıcı, 12 Temmuz 
2019; Lowin, 13 Temmuz 2019) şeklinde gösterilir. 

12. Sözlük 

12.1. Sözlük-Arap Harfli 
Sözlük-Arap Harfli veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Sözlük Girdisi/Dictionary Entry türünde kaydedilir. Bu 

tür eserler ilk geçtiği yerde (Abdülbâkī, 1364; Tehânevî, 1996; İbn Manzûr, ts.; Ziriklî, 2002) şeklinde, sonraki geçtiği yerde 
(Abdülbâkī, 1364; Tehânevî, 1996; İbn Manzûr, ts.; Ziriklî, 2002) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda 
(Abdülbâkī, 1364, 2/333; Tehânevî, 1996, 1/67-69; İbn Manzûr, ts., 4/2776; Ziriklî, 2002, 1/101) şeklinde gösterilir. 

12.2. Sözlük-Latin Harfli 
Sözlük-Latin Harfli veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Sözlük Girdisi/Dictionary Entry türünde kaydedilir. Bu 

tür eserler ilk geçtiği yerde (Topaloğlu - Çelebi, 2015; Lane, 1968; Devellioğlu, 2017; Cevizci, 1999; Akalın vd., 2011) şeklinde, 
sonraki geçtiği yerde (Topaloğlu - Çelebi, 2015; Lane, 1968; Devellioğlu, 2017; Cevizci, 1999; Akalın vd., 2011) şeklinde ve 
doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Topaloğlu - Çelebi, 2015, 67; Lane, 1968, 2764; Devellioğlu, 2017, 520; Cevizci, 1999, 
27; Akalın vd., 2011, 1029) şeklinde gösterilir. 

12.3. Sözlük-Web 
Sözlük-Web veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Sözlük Girdisi/Dictionary Entry türünde kaydedilir. Bu tür 

eserler ilk geçtiği yerde (Güncel Türkçe Sözlük, 08 Temmuz 2019; Arabic Ontology, 31 Ağustos 2019; Kubbealtı Lugati, 11 
Temmuz 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Güncel Türkçe Sözlük, 08 Temmuz 2019; Arabic Ontology, 31 Ağustos 2019; 
Kubbealtı Lugati, 11 Temmuz 2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Güncel Türkçe Sözlük, 08 Temmuz 
2019; Arabic Ontology, 31 Ağustos 2019; Kubbealtı Lugati, 11 Temmuz 2019) şeklinde gösterilir. 

13. Tez 
13.1. Tez-Lisans 
Tez-Lisans veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Tez/Thesis türünde, Tür/Type alanına Lisans Tezi şeklinde 

yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Demir, 2002) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Demir, 2002) şeklinde ve 
doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Demir, 2002, 67) şeklinde gösterilir. 

13.2. Tez-Yüksek Lisans 
Tez-Yüksek Lisans veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Tez/Thesis türünde, Tür/Type alanına Yüksek Lisans 

Tezi şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Eren, 2017; Eskildsen, 1989) şeklinde, sonraki geçtiği yerde 
(Eren, 2017; Eskildsen, 1989) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Eren, 2017, 67; Eskildsen, 1989, 98-90) 
şeklinde gösterilir. 

13.3. Tez-Doktora 
Tez-Doktora veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Tez/Thesis türünde, Tür/Type alanına Doktora Tezi şeklinde 

yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Ceric, 1987; Dorroll, 2013; Demir, 2014) şeklinde, sonraki geçtiği yerde 
(Ceric, 1987; Dorroll, 2013; Demir, 2014) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Ceric, 1987, 56; Dorroll, 2013, 11; 
Demir, 2014, 67) şeklinde gösterilir. 
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13.4. Tez-Tıpta Uzmanlık 
Tez-Tıpta Uzmanlık veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Tez/Thesis türünde, Tür/Type alanına Tıpta Uzmanlık 

Tezi şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Uyar, 2017) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Uyar, 2017) 
şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Uyar, 2017, 56) şeklinde gösterilir. 

13.5. Tez-Sanatta Yeterlik 
Tez-Sanatta Yeterlik veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Tez/Thesis türünde, Tür/Type alanına Sanatta 

Yeterlik Tezi şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Baydemir, 2018) şeklinde, sonraki geçtiği yerde 
(Baydemir, 2018) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Baydemir, 2018, 74) şeklinde gösterilir. 

13.6. Tez-Diş Hekimliği Uzmanlık 
Tez-Diş Hekimliği Uzmanlık veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Tez/Thesis türünde, Tür/Type alanına Diş 

Hekimliği Uzmanlık Tezi şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Tekin, 2019) şeklinde, sonraki geçtiği 
yerde (Tekin, 2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Tekin, 2019, 23) şeklinde gösterilir. 

13.7. Tez-Tıpta Yan Dal Uzmanlık 
Tez-Tıpta Yan Dal Uzmanlık veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Tez/Thesis türünde, Tür/Type alanına Tıpta 

Yan Dal Uzmanlık Tezi şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Bal, 2014) şeklinde, sonraki geçtiği yerde 
(Bal, 2014) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Bal, 2014, 50-51) şeklinde gösterilir. 

13.8. Tez-Doçentlik 
Tez-Doçentlik veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Tez/Thesis türünde, Tür/Type alanına Doçentlik Tezi 

şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Soysal, 1973) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Soysal, 1973) 
şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Soysal, 1973, 44) şeklinde gösterilir. 

14. Makale 

14.1. Makale-Araştırma (Tek Yazarlı-Çok Yazarlı) 
Makale-Araştırma (Tek Yazarlı-Çok Yazarlı) veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Bilimsel Dergi 

Makalesi/Journal Article türünde, başlık alanı boş bırakılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Çiftci, 2015; Türcan, 
2005; Kalaycı - Eren, 2018; Ayten vd., 2012) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Çiftci, 2015; Türcan, 2005; Kalaycı - Eren, 2018; 
Ayten vd., 2012) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Çiftci, 2015, 45-46; Türcan, 2005, 190; Kalaycı - Eren, 
2018, 251; Ayten vd., 2012, 55) şeklinde gösterilir. 

14.2. Makale-Çeviri 
Makale-Çeviri veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Bilimsel Dergi Makalesi/Journal Article türünde, çeviren 

(ler) Çevirmen/Translator olacak şekilde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Ess, 2008; Hoover, 2019) şeklinde, sonraki 
geçtiği yerde (Ess, 2008; Hoover, 2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Ess, 2008, 295-296; Hoover, 2019, 
129) şeklinde gösterilir. 

14.3. Makale-Tahkik/Neşir 
Makale-Tahkik/Neşir veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Bilimsel Dergi Makalesi/Journal Article türünde; 

muhakkik(ler) İlave/Extra alanına collection-editor: Muhakkik Adı Soyadı, neşreden(ler) İlave/Extra alanına editorial-
director: Neşreden Adı Soyadı şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (İbrahim el-Halebî, 2019; Şuhâvî, 
2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (İbrahim el-Halebî, 2019; Şuhâvî, 2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak 
başvurulduğunda (İbrahim el-Halebî, 2019, 76; Şuhâvî, 2019, 229) şeklinde gösterilir. 

14.4. Makale-Popüler 
Makale-Popüler veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Genel Dergi Makalesi/Magazine Article türünde 

kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Arslan, 2017) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Arslan, 2017) şeklinde ve doğrudan 
alıntı olarak başvurulduğunda (Arslan, 2017, 12) şeklinde gösterilir. 
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14.5. Makale-İnternette 
Makale-İnternette veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Web Sayfası/Webpage türünde kaydedilir. Bu tür 

eserler ilk geçtiği yerde (Karcher - Zumstein, 18 Eylül 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Karcher - Zumstein, 18 Eylül 2019) 
şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Karcher - Zumstein, 18 Eylül 2019) şeklinde gösterilir. 

15. Bildiri/Tebliğ 

Bildiri/Tebliğ veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Konferans Bildirisi/Conference Paper türünde kaydedilir. Bu 
tür eserler ilk geçtiği yerde (Demir, 2017; Uyanık, 2009) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Demir, 2017; Uyanık, 2009) şeklinde ve 
doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Demir, 2017, 1/651; Uyanık, 2009, 37) şeklinde gösterilir. 

16. Gazete 

16.1. Gazete-Köşe Yazısı 
Gazete-Köşe Yazısı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Gazete Makalesi/Newspaper Article türünde kaydedilir. 

Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Hanioğlu, Temmuz 2018; Bardakçı, Ağustos 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Hanioğlu, 
Temmuz 2018; Bardakçı, Ağustos 2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Hanioğlu, Temmuz 2018, 8; 
Bardakçı, Ağustos 2019) şeklinde gösterilir. 

16.2. Gazete Haberi-Yazarlı 
Gazete Haberi-Yazarlı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Gazete Makalesi/Newspaper Article türünde 

kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Aktaş, Temmuz 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Aktaş, Temmuz 2019) şeklinde 
ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Aktaş, Temmuz 2019, 6) şeklinde gösterilir. 

16.3. Gazete Haberi-Yazarsız 
Gazete Haberi-Yazarsız veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Gazete Makalesi/Newspaper Article türünde 

kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Milliyet, Eylül 1971) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Milliyet, Eylül 1971) şeklinde 
ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Milliyet, Eylül 1971) şeklinde gösterilir. 

17. Rapor 

17.1. Rapor Yazarsız 
Rapor Yazarsız veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Rapor/Report türünde, kurum adı Yazar/Author alanına 

soyad, ad formunda DİYKB, Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanlığı şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde 
(DİYKB, 2017; MAK, 2016) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (DİYKB, 2017; MAK, 2016) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak 
başvurulduğunda (DİYKB, 2017, 40; MAK, 2016, 56) şeklinde gösterilir. 

17.2. Rapor Yazarlı 
Rapor Yazarlı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Rapor/Report türünde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği 

yerde (Aydıntepe - Artokça, 2018) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Aydıntepe - Artokça, 2018) şeklinde ve doğrudan alıntı 
olarak başvurulduğunda (Aydıntepe - Artokça, 2018, 23-25) şeklinde gösterilir. 

18. Basın Bülteni 

Basın Bülteni veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Rapor/Report türünde, kurum adı Yazar/Author alanına 
soyad, ad formunda BDDK, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği 
yerde (HMB, 2019; BDDK, 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (HMB, 2019; BDDK, 2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak 
başvurulduğunda (HMB, 2019, 56; BDDK, 2019) şeklinde gösterilir. 

19. İstatistik 

İstatistik veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Rapor/Report türünde, kurum adı Yazar/Author alanına soyad, 
ad formunda TÜİK, Türkiye İstatistik Kurumu şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (TCMB, 2019; TÜİK, 
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2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (TCMB, 2019; TÜİK, 2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (TCMB, 
2019; TÜİK, 2019) şeklinde gösterilir 

20. Katalog 

20.1. Katalog-Yazarsız 
Katalog-Yazarsız veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde, başlık alanı boş bırakılarak 

kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (el-Fihrisü’ş-şâmil, 1999) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (el-Fihrisü’ş-şâmil, 1999) 
şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (el-Fihrisü’ş-şâmil, 1999, 11/45) şeklinde gösterilir. 

20.2. Katalog-Yazarlı 
Katalog-Yazarlı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği 

yerde (Müşâr, 1965; Zeydân, 2004) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Müşâr, 1965; Zeydân, 2004) şeklinde ve doğrudan alıntı 
olarak başvurulduğunda (Müşâr, 1965, 67-68; Zeydân, 2004, 34) şeklinde gösterilir. 

20.3. Katalog-Editörlü 
Katalog-Editörlü veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği 

yerde (Roper, 1991) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Roper, 1991) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Roper, 
1991, 4/78) şeklinde gösterilir. 

20.4. Katalog-Web 
Katalog-Web veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde, kurum veya site adı Yazar/Author 

alanına soyad, ad formunda TYEKB, Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk 
geçtiği yerde (TYEKB, 12 Eylül 2019; TF, 13 Eylül 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (TYEKB, 12 Eylül 2019; TF, 13 Eylül 2019) 
şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (TYEKB, 12 Eylül 2019; TF, 13 Eylül 2019) şeklinde gösterilir. 

21. Görüşme/Mülâkat 

21.1. Görüşme-Erişimi Kısıtlı 
Görüşme-Erişimi Kısıtlı kaynaklara yalnızca metin içinde atıf yapılır ve kaynakçaya eklenmez. Bu nedenle Zotero 

kitaplığına bu tür veriler için tanımlama yapılmamıştır. 

21.2. Görüşme-Webte 
Görüşme-Webte veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Görüşme/Interview türünde kaydedilir. Bu tür eserler ilk 

geçtiği yerde (İnalcık, 1985) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (İnalcık, 1985) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda 
(İnalcık, 1985) şeklinde gösterilir. 

21.3. Görüşme-Dergide 
Görüşme-Dergide veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına görüşmenin yer aldığı yayının özelliği dikkate alınarak 

Bilimsel Dergi Makalesi/Journal Article, Genel Dergi Makalesi/Magazine Article veya Gazete Makalesi/Newspaper Article 
türünlerinde, görüşmeci(ler) İlave/Extra alanına interviewer: Görüşmeci Adı Soyadı, görüşme kayıt biçimi İlave/Extra alanına 
medium: Görüşme Transkripsiyonu şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Kara, 2015; Şeyh Zindânî, 
2013) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Kara, 2015; Şeyh Zindânî, 2013) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda 
(Kara, 2015, 36-37; Şeyh Zindânî, 2013, 140) şeklinde gösterilir 

21.4. Görüşme-Kitapta 
Görüşme-Kitapta veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap Bölümü/Book Section türünde, görüşmeci(ler) 

İlave/Extra alanına interviewer: Görüşmeci Adı Soyadı şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde 
(Barbarosoğlu, 2012; Sinanoğlu, 2011) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Barbarosoğlu, 2012; Sinanoğlu, 2011) şeklinde ve 
doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Barbarosoğlu, 2012, 82; Sinanoğlu, 2011, 78) şeklinde gösterilir. 
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22. Mevzuat 

22.1. Mevzuat-Resmî Gazete’de 
Mevzuat-Resmî Gazete’de veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kanun/Statute türünde; mevzuat adı kısaltması 

Kısa Başlık/Short Title, resmî gazete adı Kanun/Code, resmî gazete numarası Kanun Numarası/Code Number, kanun numarası 
Kamu Hukuku Numarası/Public Law Number alanlarına yazılarak kaydedilir. Madde numarası dipnotta, Sayfa/Page olarak 
md. 35/4 şeklinde yazılarak gösterilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (FSEK, 13 Aralık 1951; YK, Kasım 1981; DY, 2018; Stop 
extremism, 2017) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (FSEK, 13 Aralık 1951; YK, Kasım 1981; DY, 2018; Stop extremism, 2017) 
şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (FSEK, 13 Aralık 1951, md. 1/4; YK, Kasım 1981, md. 2; DY, 2018, md. 3; 
Stop extremism, 2017, 2) şeklinde gösterilir. 

22.2. Mevzuat-Diğer 
Mevzuat-Diğer veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kanun/Statute türünde; mevzuat adı kısaltması Kısa 

Başlık/Short Title, ülke İlave/Extra alanına publisher-place: Ülke, düzenleyici kurum İlave/Extra alanına authority: Kurum 
şeklinde yazılarak kaydedilir. Kaynak gösterilecek madde numarası dipnotta, Sayfa/Page alanına md. 35/4 şeklinde yazılarak 
gösterilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (YKBAYEY, 2016; YKEDİ, 2014) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (YKBAYEY, 2016; YKEDİ, 
2014) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (YKBAYEY, 2016, md. 4/3; YKEDİ, 2014, md. 5) şeklinde gösterilir. 

23. Standard 

Standard veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Kitap/Book türünde, kurum adı ve kısaltması Yazar/Author 
alanına soyad, ad formunda TSE, Türk Standartları Enstitüsü, kabul tarihi İlave/Extra alanına issued: “Kabul 5 Haziran 2012” 
şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (TSE, 2012) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (TSE, 2012) şeklinde 
ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (TSE, 2012) şeklinde gösterilir. 

24. Mahkeme Kararı 

Mahkeme Kararı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Dava/Case türünde, mahkeme adı ve kısaltması 
Yazar/Author alanına soyad, ad formunda AYM, Anayasa Mahkemesi şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği 
yerde (AYM, Haziran 2019; Yargıtay, Ağustos 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (AYM, Haziran 2019; Yargıtay, Ağustos 2019) 
şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (AYM, Haziran 2019, K. 2015/19953; Yargıtay, Ağustos 2019, K. 2019/1204) 
şeklinde gösterilir. 

25. İnternet Sitesi 

İnternet Sitesi veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Web Sayfası/Webpage türünde, site/kurum adı ve kısaltması 
Yazar/Author alanına soyad, ad formunda DİB, Diyanet İşleri Başkanlığı şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği 
yerde (DİB, 01 Mayıs 2017; İSNAD, 12 Mayıs 2018; YU, 13 Mayıs 2017) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (DİB, 01 Mayıs 2017; İSNAD, 
12 Mayıs 2018; YU, 13 Mayıs 2017)şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (DİB, 01 Mayıs 2017; İSNAD, 12 Mayıs 
2018; YU, 13 Mayıs 2017)şeklinde gösterilir. 

26. Veri Tabanı 

Veri Tabanı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Web Sayfası/Webpage türünde, aranan anahtar kelime 
Başlık/Title alanına Aranan: Mehmet Akif Ersoy, veri tabanı adı ve kısaltması Yazar/Author alanına soyad, ad formunda 
DAVET, Dini Araştırmalar Veri Tabanı şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (WoS, 18 Eylül 2019; DAVET, 
12 Eylül 2019; ALMANHAL, 09 Temmuz 2019; EBSCO, 19 Nisan 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (WoS, 18 Eylül 2019; DAVET, 
12 Eylül 2019; ALMANHAL, 09 Temmuz 2019; EBSCO, 19 Nisan 2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (WoS, 
18 Eylül 2019; DAVET, 12 Eylül 2019; ALMANHAL, 09 Temmuz 2019; EBSCO, 19 Nisan 2019) şeklinde gösterilir. 
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27. Yazılım 

Yazılım veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Yazılım/Software türünde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği 
yerde (EndNote X9, 2019; Islamic calendar converter, 1995; Microsoft Word 16.29, 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde 
(EndNote X9, 2019; Islamic calendar converter, 1995; Microsoft Word 16.29, 2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak 
başvurulduğunda (EndNote X9, 2019; Islamic calendar converter, 1995; Microsoft Word 16.29, 2019) şeklinde gösterilir. 

28. Patent 

Patent veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Patent/Patent türünde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde 
(Fişek, Ocak 2014; Kaya, 17 Mayıs 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Fişek, Ocak 2014; Kaya, 17 Mayıs 2019) şeklinde ve 
doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Fişek, Ocak 2014; Kaya, 17 Mayıs 2019) şeklinde gösterilir. 

29. Sosyal Medya 

Sosyal Medya veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Web Sayfası/Webpage türünde, sosyal medya adı Web Sitesi 
Başlığı/Website Title alanına, gönderi tarihi İlave/Extra alanına issued: “8 Eylül 2019, 23:32” şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu 
tür eserler ilk geçtiği yerde (Demir, 12 Mart 2019, 20:30; T.C. CB, 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Demir, 12 Mart 2019, 
20:30; T.C. CB, 2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Demir, 12 Mart 2019, 20:30; T.C. CB, 2019) şeklinde 
gösterilir. 

30. Film 

Film veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Film/Film türünde, Çeşit/Genre alanına Film yazılarak kaydedilir. Bu 
tür eserler ilk geçtiği yerde (Darabont, 1995) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Darabont, 1995) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak 
başvurulduğunda (Darabont, 1995, 01:11:10-01:15:15) şeklinde gösterilir. 

31. TV Yayını 

TV Yayını veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına TV Yayını/TV Broadcast türünde, TV adı Ağ/Network alanına 
yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Üçer, 07 Haziran 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Üçer, 07 Haziran 
2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Üçer, 07 Haziran 2019, 00:22:05-00:30:10) şeklinde gösterilir. 

32. Video Kaydı 

Video Kaydı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Video Kaydı/Video Recording türünde kaydedilir. Bu tür 
eserler ilk geçtiği yerde (Tarakçı, 2018) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Tarakçı, 2018)şeklinde ve doğrudan alıntı olarak 
başvurulduğunda (Tarakçı, 2018, 00:01:10-00:01:55) şeklinde gösterilir. 

33. Ses Kaydı 

Ses Kaydı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Ses Kaydı/Audio Recording türünde, albüm, yayıncı veya arşiv 
adı Dizi Başlığı/Series Title alanına yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Koca, 2016; Jackson, 2001; Biçer; Naina, 
1987; Şener, 1970) şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Koca, 2016; Jackson, 2001; Biçer; Naina, 1987; Şener, 1970) şeklinde ve 
doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Koca, 2016, 00:03:04-00:03:09; Jackson, 2001, 00:03:24-00:04:00; Biçer, 00:04:08-
00:04:40; Naina, 1987, 00:01:01-00:02:03; Şener, 1970, 00:04:50-00:06:20) şeklinde gösterilir. 

34. Nota Kâğıdı 

Nota Kâğıdı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Doküman/Document türünde, İlave/Extra alanına genre: Nota 
Kağıdı şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Hak’tan Doğarak Gönlüne İmân-ı Mehâbet, Nota Kağıdı) 
şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Hak’tan Doğarak Gönlüne İmân-ı Mehâbet, Nota Kağıdı) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak 
başvurulduğunda (Hak’tan Doğarak Gönlüne İmân-ı Mehâbet, Nota Kağıdı) şeklinde gösterilir. 
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35. Sınav Kâğıdı 

Sınav Kâğıdı veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Doküman/Document türünde; öğrenci adı soyadı 
Yazar/Author, kurum Arşiv/Archive, öğretici adı soyadı Kütüphane Kataloğu/Library Catalog, doküman türü olarak 
İlave/Extra alanına genre: Sınav Kağıdı şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Öğrenci 1, Sınav Kağıdı, 
2019, 1; Öğrenci 2, Sınav Kağıdı, 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda 
şeklinde gösterilir. 

36. Sanat Eseri ve Tarihî Eser 

Sanat Eseri ve Tarihî Eser veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Sanat Eseri/Artwork türünde; nesnenin cinsi 
Sanat Eseri Ortamı/Medium, envanter numarası Yer Numarası/Call Number alanına No. 420 şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu 
tür eserler ilk geçtiği yerde (Halı Seccade, Halı, 17-18. yüzyıl; Ud, Ahşap, 20. yüzyıl; Kapaklı Sahan, Porselen, 19. yüzyıl; 
Direnoğlu, Alparslan Portresi, Yağlı Boya, 2003; Hoca Ali Rıza, Bursa Çekirge’de Sultan Murat Hüdavendigâr Camii, Karakalem, 
1911; Hayali Küçük Ali, Abdal, Tasvir, 1957; Fréres, Istanbul walls, Fotoğraf, 1880, 8; Ahşap 82 ve El Sanatları Fuarı 15-27 
Temmuz, Afiş, 1982) şeklinde, sonraki geçtiği yerde şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda şeklinde gösterilir. 

37. Fotoğraf-Dijital 

Fotoğraf-Dijital veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Doküman/Document türünde, İlave/Extra alanına genre: 
Fotoğraf şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Pancar, Fotoğraf, 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde 
(Pancar, Fotoğraf, 2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Pancar, Fotoğraf, 2019) şeklinde gösterilir. 

38. Harita 

38.1. Harita-Matbu 
Harita-Matbu veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Harita/Map türünde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği 

yerde (Çeçen, 1977; Pîrî Reis, 1966; DN, 1329) şeklinde, sonraki geçtiği yerde şeklinde ve doğrudan alıntı olarak 
başvurulduğunda şeklinde gösterilir. 

38.2. Harita-Web 
Harita-Web veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Harita/Map türünde kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde 

(David Rumsey Map Collection, 19 Eylül 2019; Google, 12 Ocak 2019; Harita Genel Müdürlüğü, 19 Eylül 2018) şeklinde, sonraki 
geçtiği yerde (David Rumsey Map Collection, 19 Eylül 2019; Google, 12 Ocak 2019; Harita Genel Müdürlüğü, 19 Eylül 2018)  
şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (David Rumsey Map Collection, 19 Eylül 2019; Google, 12 Ocak 2019; Harita 
Genel Müdürlüğü, 19 Eylül 2018) şeklinde gösterilir. 

39. E-Posta 

E-Posta veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına E-posta/Email türünde, İlave/Extra alanına genre: E-Posta şeklinde 
yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği (Demir, Eylül 2019) yerde şeklinde, sonraki geçtiği yerde (Demir, Eylül 2019) 
şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Demir, Eylül 2019) şeklinde gösterilir. 

40. Kısa Mesaj 

Kısa Mesaj veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Anlık İleti/Instant Message türünde, İlave/Extra alanına genre: 
Kısa Mesaj şeklinde yazılarak kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Doğan, Eylül 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde 
(Doğan, Eylül 2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Doğan, Eylül 2019) şeklinde gösterilir. 

41. Ambalaj 

Ambalaj veri türündeki kaynaklar Zotero kitaplığına Doküman/Document türünde, İlave/Extra alanına genre: Plastik 
Ambalaj, seri no ve barkod no Yer Numarası/Call Number alanına Seri No. 291, Barkod No. 8695077001153 şeklinde yazılarak 
kaydedilir. Bu tür eserler ilk geçtiği yerde (Kırınkıl Çubuk Kraker 150 gr, Plastik Ambalaj, 2019) şeklinde, sonraki geçtiği yerde 
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(Kırınkıl Çubuk Kraker 150 gr, Plastik Ambalaj, 2019) şeklinde ve doğrudan alıntı olarak başvurulduğunda (Kırınkıl Çubuk 
Kraker 150 gr, Plastik Ambalaj, 2019) şeklinde gösterilir. 
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